
フリーダイヤル（コールセンター） 

キッチンまわり

トイレ 洗面化粧台 内装メンテナンス

バス・脱衣室

コメリの
表示価格は

ひと目で
わかる 税込価格です

2023年3月31日

ハウスクリーニング どれでもどれでも 円13,800

他にも様々なハウスクリーニングを行っております。
引越時などにご利用ください。

■作業時間
■幅90ｃｍまで

約1～2時間

嫌なべたつきをファンの中まで分解して
クリーニングいたします。

ＢｅｆｏｒｅＢｅｆｏｒｅ

ＡｆｔｅｒＡｆｔｅｒ

レンジフードクリーニング

■作業時間
■広さ1.0坪まで

約1～2時間

ＢｅｆｏｒｅＢｅｆｏｒｅ

■作業時間　　　　　　
■幅75ｃｍまで

ＢｅｆｏｒｅＢｅｆｏｒｅ

ＡｆｔｅｒＡｆｔｅｒ

ガスコンロクリーニング

焦げ付いた油や汚れ、ガスコンロ、ゴトク、汁受け、
魚焼きグリルを丁寧にクリーニングいたします。

約1時間

ＢｅｆｏｒｅＢｅｆｏｒｅ

ＡｆｔｅｒＡｆｔｅｒ

トイレクリーニング

■作業時間
■広さ0.5坪まで

約1時間

尿石や黄ばみ、黒ずみ、カビなどのガンコな汚れを
プロが丁寧にクリーニングいたします。

ＢｅｆｏｒｅＢｅｆｏｒｅ

ＡｆｔｅｒＡｆｔｅｒ

洗面所クリーニング

■作業時間
■広さ1.0坪まで
洗面ボウルから蛇口、鏡など丁寧に
クリーニングいたします。

見積
無料

お部屋全体クリーニング窓ガラスクリーニング

約1時間

換気扇や排水溝、窓や照明にいたるまで、
バスルーム全体をクリーニングいたします。

円～1,000込
税1枚あたり

・1階の窓ガラスが対象となります。
・7枚以上のご注文で
　交通費無料！
（6枚以下のご注文は別途交通費
　税込6,600円が発生します。）90cm×90cmまで

円24,800
レンジフード・バスルームクリーニングがセットになったお得なプランです。

水廻りがセットになったお得なプランです。

セットプラン2

セットプラン1

セットプラン3
+レンジフード

クリーニング
バスルーム
クリーニング

■作業時間
約2～3時間

■作業時間
約2～3時間

■作業時間
約3～4時間

油汚れの目立つ、ガスコンロとレンジフードがセットになったクリーニングプランです。

+レンジフード
クリーニング

ガスコンロ
クリーニング

円29,800+バスルーム
クリーニング

トイレ
クリーニング + 洗面所

クリーニング

円22,800込
税

込
税

込
税

まとめてご注文で、お得なセットプラン

ＡｆｔｅｒＡｆｔｅｒ

バスルームクリーニング

■作業時間
■幅1.0ｍまで

約1～1.5時間 円～11,800

10,000円～

円～6,200

（1台）エアコンクリーニング

（1台）室外機クリーニング

※室外機クリーニングのみでの、ご注文はできません。
※エアコン本体クリーニングとのセット注文となります。
※2階以上に設置されている物は対応できない場合があります。

1台目

2台目
以降

料金について

※機種によっては、対応できない物もございます。

■作業時間
■幅1.0ｍまで

約1～1.5時間
円～19,000
円～16,000

（1台）お掃除機能付エアコンクリーニング
1台目

2台目
以降

※機種によっては、対応できない物もございます。
※自動お掃除機能付タイプでは、
　一部施工できない機種がございます。

■作業時間 約1.5時間

込
税

込
税

込
税

込
税

込
税

ＡｆｔｅｒＡｆｔｅｒ

ＢｅｆｏｒｅＢｅｆｏｒｅ

カビ臭い！ タバコ臭い！ 水滴が落ちる！

※購入から8年以上経過している物はお断りさせて頂く場合があります。

エアコンクリーニングのメリット

フィルターや本体の目詰まりを
除去することで省エネ効果UP
にもなります。

省エネ
効果もＵＰ！
省エネ
効果もＵＰ！

ポ
イ
ン
ト

エアコンクリーニング こんな症状が出たら
お手入れのサインです

ご注文は
こちら▶

お近くの店舗でもご注文を承ります。カタログをご持参ください。
掲載価格は店頭・チラシ・ネット価格とは異なる場合がございます。
又、カタログ掲載価格は、予告なく変更となる場合がございます。
予めご了承ください。
1. 弊社では、個人情報につきましては、以下の目的のために利用させていただいております。
　①弊社の展開する事業における商品販売およびサービス改善のための分析。
　②宣伝物、印刷物、商品や催事に関するご案内。
2. 弊社は、お客様の個人情報の流出、漏えいの防止、その他個人情報の安全管理のために
　必要かつ適切な措置を講じるものとします。
3. 弊社は、お客様の個人情報の同意なく利用目的以外で利用したり、法令等に基づく正当な
　理由がある場合を除き、第三者に開示することはありません。

●お申し込み、お問い合わせは当店で
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屋　根

外　壁

照明器具

サービスメニュー

そろそろメンテナンスしませんか？ 住宅設備機器特集

・シーリングライト 
・ダウンライト
・消火器
・ドアホン
・住警器
・エアコン

4.	照明・設備

住宅設備機器まとめ買い特集

インターネットでも
確認できます。

庭木の手入れ・除草作業、害獣・害虫駆除などの定期的な
住環境メンテナンス、エアコン等の商品の取付は、
「住急番」をご利用ください。

大規模リフォームをご検討中のアパートオーナー様、
コメリリフォームが最適なリフォームプランをご提案します。

サービスメニュー

詳しくは
こちら ▶ 詳しくは

こちら ▶
システム
キッチン

ハウス
クリーニング システムバスエアコン

クリーニング フェンス庭木手入れ 外壁上張りシロアリ防除 内装リフォーム害虫駆除

・キッチン
・ガスビルトインコンロ
・ガステーブル
・レンジフード
・水栓
・台所換気扇

1.	キッチンまわり P04～ P09～

・フロア材
・壁紙

5.	内装材 P12～

・住急番「内装張替え」
・リフォーム
 「外壁・屋根塗装」 
・住急番
 「ハウスクリーニング」

6.	内装・外装
　メンテナンス P14～

・ガス給湯器
・浴室暖房機
・浴室換気扇
・バス水栓 
・シャワーヘッド
・洗面化粧台
・その他水まわり部材

2.	バス・脱衣室 P06

・便器+タンクセット
・便座

3.	トイレ P08～

コメリでは、住宅設備機器の販売はもちろん
お客様の住宅に関する「お困りごと」を解決する
各種サービスを取り揃えております。
まずはお近くの従業員へお気軽にご相談ください。

2 3
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2023 住宅設備機器特集

すみれ

間口 収納箇所 型番 価格（税込）
120cm 3 カ所 WL4B-120 17,300円
60cm 2 カ所 WL4B-60 11,000円

ショート吊戸棚：（約）奥行37.5×高さ50cm（可動棚板1段）

キッチンまわり
キッチン ガスビルトインコンロ

レンジフード

水栓

ガステーブル

オプション：ステンレスパイプ棚

その他サイズ・
オプションは
こちらから▶

間口 流し台位置 型番 価格（税込） 2点以上～（税込）
180cm 左 (L)/ 右 (R) GTS-180MF(L/R) 38,800円 38,300円
150cm 左 (L)/ 右 (R) GTS-150MF(L/R) 36,800円 36,300円
120cm 左 (L)/ 右 (R) GTS-120MF(L/R) 28,800円 28,300円
105cm 左 (L)/ 右 (R) GTS-105MF(L/R) 27,800円 27,300円

流し台：（約）奥行55×高さ80cm

間口 扉 型番 価格（税込） 2点以上～（税込）
60cm 両開き GTS-60C 15,800円 15,300円
30cm 左 (L)/ 右 (R) GTS-30C(L/R) 12,800円 12,300円

調理台：（約）奥行55×高さ80cm

間口 扉 型番 価格（税込） 2点以上～（税込）
60cm 左 (L)/ 右 (R) GTS-60K(L/R) 11,800円 11,300円
70cm 両開き GTS-70K 13,500円 13,000円

コンロ台：（約）奥行55×高さ62cm

間口 型番 価格（税込）
60cm BG-60B 2,380円
70cm BG-70B 2,580円

コンロ台用バックガード:（約）奥行1.9×高さ27cm

間口 型番 価格（税込）
60cm BG-60DM 4,280円
70cm BG-70DM 4,980円

コンロ台用バックガード:（約）奥行1.9×高さ27cm

間口 収納箇所 型番 価格（税込）
120cm 3 カ所 WGTS-120 13,800円
60cm 2 カ所 WGTS-60 8,800円

ショート吊戸棚：（約）奥行37.5×高さ50cm（可動棚板1段）

■ラインナップ

流し台
調理台
コンロ台
コンロ台用バックガード

： GTS-120MFL
： GTS-30CR
： GTS-60KR
： BG-60B

■写真の使用機種

55,78055,780円円税
込

セット合計

写真のセット価格（ガステーブル、
水栓、取付・設置費別途）

素材
●扉面：GTS：低圧メラミン化粧板
●取手：ABS 樹脂（アイボリー色）
●流し台・調理台・コンロ台の天板：ステンレス（SUS430）

間口 型番 商品番号 価格（税込）
90cm 1SPT-90 12846582 6,280円
120cm 1SPT-120 12846576 7,180円

間口 型番 商品番号 価格（税込）
90cm 2SPT-90 12846579 9,280円
120cm 2SPT-120 12846580 10,500円

1 段タイプ高さ（約）30cm

2 段タイプ高さ（約）45cm

(約)奥行25×高さ30cm

(約)奥行25×高さ45cm

深型シロッコファン 深型シロッコファン

各各34,80034,800円円税
込

RX31M5H2RW

各各17,80017,800円円税
込 各各19,80019,800円円税

込

商品番号 12584785都市ガス
商品番号 12584786LPガス

IC-S87-R
商品番号 12586722都市ガス
商品番号 12586721LPガス

KG35NGRL
商品番号 12806811都市ガス
商品番号 12806810LPガス

天板 :60cm

左右強火力バーナー

片面焼きグリル

ホーロートップ

水なしグリル

温度調節機能

幅 :56cm

左強火力バーナー

片面焼きグリル

クリスタルコートトップ

水なしグリル

幅 :59cm

右強火力バーナー

片面焼きグリル

ホーロートップ

水なしグリル

幅56cmのコンパクトタイプ
グリルは水無し片面焼きグリル採用

耐久性の高いホーロー天板
コンロ３０分自動消火機能「あんしんモード」搭載

2点点以上お買上げで以上お買上げで
1点あたり1点あたり

21,30021,300円円
税
込

2点点以上お買上げで以上お買上げで
1点あたり1点あたり

21,30021,300円円
税
込

2点点以上お買上げで以上お買上げで
1点あたり1点あたり

26,30026,300円円
税
込

2点点以上お買上げで以上お買上げで
1点あたり1点あたり

26,30026,300円円
税
込

静圧が高いシロッコファンタイプ
外風に影響されやすい場所やダクト排気を行う
場合に適します。

高さ70cmのタイプ
※横幕板は付属しておりません。

ZRS60NBC20FKZ-EA ZRS60NBD20FKZ-E

22,80022,800円円 22,80022,800円円
税
込

税
込

税
込

税
込

商品番号 12773394 商品番号 12773388

ブラック
サイズ：（約）間口60×奥行60.5×高さ60cm

サイズ：（約）間口60×奥行57.5×高さ60cm

サイズ：（約）間口60×奥行60.5×高さ70cm
ブラック

ZRS60NBC20FSZ-EA ZRS60NBD20FSZ-E

27,80027,800円 27,80027,800円

商品番号 12773395 商品番号 12773389

シルバー シルバー

シルバー ブラック

ブラック

流し台

流し台

調理台

調理台

コンロ台

コンロ台

吊戸棚

吊戸棚

ファンなしの換気フードです。
※羽根が25cmの金属換気扇が
　別途必要となります

ハンドルに触れずにセンサーに
手をかざすだけで操作が可能

フルメッキ仕様のシングルレバー
混合水栓

INAX混合栓 RSF-672A
商品番号 12859187 商品番号 12859188

※こちらの商品は
　食洗器への
　分岐ができません。

各各59,80059,800円円税
込

寒冷地一般地

ベーシックな機能をまとめた、
アパートや小住宅に最適なキッチン。

クリンプレティ

間口 扉 型番 価格（税込） 2点以上～（税込）
60cm 左 (L)/ 右 (R) L4B-60K(L/R) 13,800円 13,300円
70cm 両開き L4B-70K 18,500円 18,000円

コンロ台：（約）奥行55×高さ62cm

間口 扉 型番 価格（税込） 2点以上～（税込）
60cm 両開き L4B-60C 20,000円 19,500円
45cm 左 (L)/ 右 (R) L4B-45C(L/R) 18,500円 18,000円

調理台：（約）奥行55×高さ80cm

間口 流し台位置 型番 価格（税込） 2点以上～（税込）
180cm 左 (L)/ 右 (R) L4B-180M(L/R) 59,800円 58,800円
150cm 左 (L)/ 右 (R) L4B-150M(L/R) 54,800円 53,800円
120cm 左 (L)/ 右 (R) L4B-120M(L/R) 44,800円 43,800円
105cm 左 (L)/ 右 (R) L4B-105M(L/R) 42,800円 41,500円

流し台：（約）奥行55×高さ80cm
■ラインナップ

流し台
調理台
コンロ台
コンロ台用バックガード

： L4B-120ML
： L4B-30CR
： L4B-60KR
： BG-60DM

■写真の使用機種 写真のセット価格（ガステーブル、
水栓、取付・設置費別途）

78,68078,680円円税
込

セット合計

素材
●扉面：FF シート貼り化粧板（艶消し）
●取手：ABS 樹脂（グレー色）
●流し台・調理台・コンロ台の天板：ステンレス（NSSC180）

ZRZ60VAN07FKZ
商品番号 11532484

14,80014,800円円税
込

各各11,80011,800円円
税
込

INAX混合栓
商品番号 12671422 商品番号 12671423

寒冷地 RSF-542YNA一般地 RSF-542YA

換気フード

ブラック

シルバー

機能機能
・エコハンドル　・お掃除ラクラク台座・エコハンドル　・お掃除ラクラク台座

機能機能
・タッチレス　・整流＆スポット微細シャワー・タッチレス　・整流＆スポット微細シャワー

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

2点点で

3点点以上以上で
1点当たり

さらに
お得！ 9,9809,980円円

税
込

10,80010,800円円
税
込

使いやすいベーシックな形と飽きのこない色の、
長くつき合えるキッチンです。

交換目安 約10年
交換目安 約10年

交換目安 約10年

交換目安 約10年

交換目安 約10年

1段タイプ 2段タイプ

お手入れが簡単お手入れが簡単
フラット一体型フラット一体型
ホーロートッププレートホーロートッププレート

60
cm

70
cm

台所換気扇
連結端子付き排気専用パイプファン

4,1004,100円円
税
込

2点点以上お買上げで以上お買上げで
1点あたり1点あたり

税
込

パイプファン速結端子
FY-08PD9D

4,2804,280円円

商品番号 11680437

用途：居室・洗面所・トイレ用
　　　壁面・天井面取付兼用
適用パイプ径：φ100mm

交換目安 約10～15年

換気扇25cm
KYV-25

商品番号 11478704

2,9802,980円円税
込

お掃除ラクラク♪ お手入れが楽になる
大容量オイルポケット付

羽根幅25cmタイプ 引きひもタイプ
1点当たり

毎日使う大切な空間は、最新の機器に交換してキレイで快適に！

4 5
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バス・脱衣所

浴室暖房機 浴室換気扇

バス水栓 シャワーセット

自動保温 自動湯はり 屋外壁掛
タイプ

省エネ型ガス給湯器
オートタイプ
※リモコン別売

1,680円税
込 1,980円税

込

高須

SDG-1200GBM
商品番号 12220611 49,800円税

込

17,800円税
込

浴室用涼風暖房機防水仕様

14,500円税
込

商品番号 11516280

RC-B001 
マルチセット

商品番号 12769075

商品番号 12769077

各88,500円税
込

都市ガス
LPガス

HCT-2060SAWX-2
20号タイプ（2～3人用）

各98,500円税
込

24号タイプ（3～4人用）
都市ガス
LPガス

商品番号 12769079

商品番号 12769082

HCT-2460SAWX-2

各33,800円税
込

20号タイプ（2～3人用）
商品番号 12627325

商品番号 12627321

GS-2002W-1
都市ガス
LPガス

給湯専用 屋外壁掛
タイプ

※リモコン別売

いろいろな場所に設置できるコンパクト設計
ヒートショック対策に

人感センサー 防水ミニ
リモコン付 タイマー運転 商品番号 12706148

ミラー
MD7X3-601YFJ電源コード（棒端子接続）タイプ

商品番号 12736131

低水圧シャワー 
ホースセット

商品番号 11492831

ストップ節水　
シャワー
ヘッドセット

低水圧でもシャワーの約３０％勢いアップ！！
快適さをそのままに、最大約３０％の
節水

外気を取り入れながら効率よく換気

対応メーカー
・TOTO ・INAX ・KVK ・SAN-EI ・MYM 
・ガスター ・KAKUDAI

対応メーカー
・TOTO ・INAX ・KVK ・SAN-EI ・MYM
・ガスター ・KAKUDAI

ヘッドのストップボタンで止水可能
専用節水シャワー板により、約30%の
節水効果があります（当社比）

・プロペラファン
・同時給排
・引きひもスイッチ付

商品番号 03164060

タカス浴室用換気扇
TK-120H
開口寸法：150×200mm

税
込4,680円

節水シャワーヘッドを標準装備
断熱ボディ仕様

ノーマル水流・ジェット水流切替
機能付のボディケアシャワー搭
載、節水率約40％

ミラー
MD7X3-751YFJ

取付幅：120～210mm
取付ピッチ：90～210mm 取付幅：120～200mm

配管取付部ネジ径：PJ1/2

税
込11,800円

商品番号 12693000

一般地 SK181D-13

商品番号 12706137

洗面台

商品番号 12706147
D7N5-755SYN-W/VP1W

商品番号 12693001

寒冷地 SK181DK-13
サーモシャワー混合栓

D7N5-755SY-W/VP1W

SANEI

商品番号 12818834

一般地 SK18CT2-13-KE

商品番号 12818835

寒冷地 SK18CT2K-13-KE

サーモシャワー混合栓
SANEI

3点以上で
1点当たり

さらに
お得！ 9,980円

税
込

10,800円
税
込

2点で
1点当たり

1ヶ月～2ヶ月ほどかかる場合がございます。状況により前後します。

リモコン メインリモコン
MC-100
商品番号 11685879

6,000円税
込

リモコン

壊れてしまうと大変不便な水まわりは早めに交換しましょう

天井埋込換気扇

2点以上お買上げで
1点あたり

7,780円
税
込

2点以上お買上げで
1点あたり

1,880円
税
込

2点以上お買上げで
1点あたり

4,480円税
込

2点以上お買上げで
1点あたり

1,580円
税
込

ＦＹ１７Ｃ８

8,480円
税
込

商品番号 12546081

湿気に強い樹脂製
サニタリーを中心に広い用途に設置可能

機能
・低騒音設計
・羽根が簡単に外せてお掃除ラクラク
埋込寸法：□-177mm
適用パイプ径：φ100mm
用途：浴室・洗面所・居間・トイレ・事務所・店舗

交換目安 約10年

交換目安 約10年

交換目安 約10～15年

交換目安 約15～20年

D7シリーズ V1シリーズ V1シリーズ

商品番号 12706083

洗面台

V1N1-755SY/LP2H

商品番号 12706085
V1N1-755SYN/LP2H

商品番号 12706078
V1N1-605SY/VP1H

商品番号 12706080
V1N1-605SYN/VP1H

洗面台

寒冷地仕様

498円税
込

商品番号 12572305

Φ150mm　
（145mm,134mm兼用）
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洗面化粧台

洗濯部材・流し部材

2,280円税
込

商品番号 11417122

ステンレス巻フレキ
DA5　Φ16x10m

298円税
込

商品番号 12572304

流し菊割れフタ
Φ78mm

60cm

洗濯機給水ホース
サイズ 商品番号 価格（税込）

1m 11360342 1,180円

1.5m 11360347 1,480円

2m 11360349 1,680円

3m 11360355 2,580円

5m 11360359 2,480円

流し排水栓ホース ネジ式
サイズ 商品番号 価格（税込）

40mm×1m 11358407 428円
40mm×1.5m 11358408

各498円50mm×1m 11358409

流し排水栓ホース 差込み式
（30～46mm対応）

サイズ 商品番号 価格（税込）
1m 11358412 428円
1.5m 11358414 498円

2,780円税
込

商品番号 11132901

洗濯機用トレイ
PH545‒570
サイズ：（約）57×57cm 
（厚さ1cm）

3,280円税
込

商品番号 11132900

PH5450‒560
サイズ：（約）56×71cm 
（厚さ1cm）

水滴や傷から床を守る！
材質：ポリスチレン

498円税
込

商品番号 11870377

洗濯機
排水トラップエルボ

398円税
込

商品番号 11360335

洗濯機ワンタッチジョイント
蛇口と給水ホースの接続に

使いやすいシングルレバー水栓タイプ

・洗面ボウル材質：樹脂
（アクリル系）
・洗面ボウル容量：12L
※止水栓は別売と
　なります。
サイズ：幅60×
奥行50×高さ180cm

・LED２灯
・トレイ2個
・フック付きトレイ2個
・歯ブラシ立て
・コンセント1個付

・LED２灯
・トレイ2個
・フック付トレイ
  2個
・歯ブラシ立て
・コンセント1個付

別途配送料

4,000
円/セット

75cm

選
べ
る
扉 

 色

・LED２灯
・トレイ7個
・歯ブラシ立て
・コンセント1個付

75cm

商品番号 12705642

ミラー
MD7X3-753TYJ

鏡裏にスッキリ・たっぷり収納。
お手入れのしやすさと使い勝手を追求した洗面台

洗面ボウル材質：樹脂
（アクリル系）
洗面ボウル容量15L
※止水栓は別売
サイズ：幅75×
奥行50×高さ178cm

選
べ
る
扉 

 色

選
べ
る
扉 

 色

セットで セットで セットで

鏡両側のオープントレイで充実の収納力
日々の使い勝手を考えたスタンダード洗面台

洗面ボウル：陶器
洗面ボウル容量：15L
※止水栓は別売と
　なります。
サイズ：幅75×奥行50×
高さ178cm

商品番号 12706154

2セット以上お買上げで
1セットあたり

2セット以上お買上げで
1セットあたり

2セット以上お買上げで
1セットあたり

別途配送料

4,000
円/セット

別途配送料

4,000
円/セット

36,800円税
込 39,800円税

込 31,800円税
込

35,800円税
込 38,800円税

込 31,300円税
込

一般地仕様 一般地仕様 一般地仕様

寒冷地仕様 寒冷地仕様

給湯器



付属品
壁掛け金具×1個,
取付用ビス一式

付属品
壁掛け金具×1個,
取付用ビス一式

ドアホン親機ドアホン親機
サイズ：(約)幅13.6×サイズ：(約)幅13.6×
奥行3×高さ15.1cm奥行3×高さ15.1cm
重量：(約)390g重量：(約)390g
画面表示画面表示：：2.7型2.7型
カラー液晶ディスプレイカラー液晶ディスプレイ

玄関子機玄関子機
サイズ：(約)幅10×サイズ：(約)幅10×
奥行3.7×高さ13.1cm奥行3.7×高さ13.1cm
重量：(約)200g重量：(約)200g

ドアホン親機ドアホン親機
サイズ：(約)幅13×サイズ：(約)幅13×
奥行3×高さ17cm奥行3×高さ17cm
重量：(約)410g重量：(約)410g
画面表示：3.5型画面表示：3.5型
カラー液晶ディスプレイカラー液晶ディスプレイ

玄関子機玄関子機
サイズ：(約)幅10×サイズ：(約)幅10×
奥行3.7×高さ13.1cm奥行3.7×高さ13.1cm
重量：(約)200g重量：(約)200g

照明・設備

住宅火災による死亡原因の約6割が逃げ遅れ。
火災をいち早く気付かせてくれる火災報知器の設置忘れが
ないよう必ず取付ましょう。

薄型 SHK7040P薄型 SHK7040P
直径10×高さ2.6cm直径10×高さ2.6cm
電池寿命：約10年電池寿命：約10年
商品番号 12719691

3,2803,280円円税
込

「声」と「警報音」でお知らせ。あかり
（白色LED）で夜間の避難をサポート

ねつ感知
タイプ

あかり付あかり付
ねつ当番ねつ当番

薄型 SHK6030P薄型 SHK6030P
直径10×高さ2.6cm直径10×高さ2.6cm
電池寿命：約10年電池寿命：約10年

ケムリを感知して音で警報
※デザインは異なる場合がございます。

商品番号 11636297

2,9802,980円円税
込

けむり感知
タイプ

ケムリ当番ケムリ当番

在庫限り

LEDシーリングライト

ドアホン 住警器

LEDシーリングライト

2,9802,980円

3,980円

4,980円

商品番号 12854828

LEDシーリングライト 

4,9804,980円円税
込

商品番号 12854848

6点以上お買上げで
1点あたり1点あたり

2,4802,480円円税
込

商品番号 12854842

商品番号 12854846

3点以上お買上げで
1点あたり1点あたり 12,80012,800円円

税
込

3点以上お買上げで
1点あたり1点あたり 16,80016,800円円税

込

テレビドアホン
商品番号 11784466 13,80013,800円円税

込

VL-SV19KVL-SV19K

シンプルでスリムなデザインのモニター付ドアホンシンプルでスリムなデザインのモニター付ドアホン

留守でも来訪者をあとから確認できる、録画機能搭載留守でも来訪者をあとから確認できる、録画機能搭載

18,80018,800円円税
込

商品番号 12539404

VL-SZ30KLVL-SZ30KLテレビドアホン

※デザインは異なる場合がございます。

KAC-12A　調色

7,9807,980円円税
込

KAC-08A　調色

5,9805,980円円税
込

商品番号 12854851

商品番号 12854854

明るさ：3200lm

明るさ：5000lm

明るさ：3800lm

KAC-06A　調色

KAC-12D
明るさ：5000lm

KAC-08D
明るさ：3800lm

明るさ：3200lm
KAC-06D

粉末（ABC）消火器

国家検定合格品／グリーン購入
対象製品

消火器記載の有効期限を消火器記載の有効期限を
チェックしましょうチェックしましょう・高気密SB形・防雨形

・埋込穴100mm
・消費電力5.2w
・光源寿命60,000時間
・調光操作不可
・LED交換不可
※取付、施工には
　電気工事士の資格が必要です。

天井埋込型LEDダウンライト天井埋込型LEDダウンライト

商品番号 11761777

4,4804,480円円税
込

蓄圧式１０型消火器蓄圧式１０型消火器
ＦＭ3000ＮＸ　ＦＭ3000ＮＸ　

消火器ダウンライト

10点以上お買上げで
1点あたり1点あたり

4,2804,280円円
税
込

6点以上お買上げで
1点あたり1点あたり

990990円円税
込

商品番号 12842995

1,2801,280円円税
込

大光大光
ダウンライト ダウンライト SK-106W
サイズ：（約）φ11.1×8cm
明るさ：480lm

商品番号 12842996

1,2801,280円円税
込

大光大光
ダウンライト ダウンライト SK-106YSK-106Y
サイズ：（約）φ11.1×8cm
明るさ：440lm

電球色

昼白色

放射時間（20℃）：約14秒
放射距離：4～7m
使用期限：8～10年
重量：（約）5.08kg
薬剤質量：3.0kg
サイズ：（約）幅18×
奥行12.6×高さ49cm

税
込

税
込

税
込

3点点以上お買上げで以上お買上げで
1点あたり1点あたり

2,8202,820円円
税
込

3点点以上お買上げで以上お買上げで
1点あたり1点あたり

3,7803,780円円
税
込

3点点以上お買上げで以上お買上げで
1点あたり1点あたり

4,7204,720円円
税
込

便座

ヒーター付き便器
（固定芯200ｍｍ）

商品番号 12701195

商品番号 11862819

商品番号 11862819

商品番号 12846337

一般地仕様 一般地仕様

寒冷地仕様 寒冷地仕様

便器（固定芯200ｍｍ）

便器（固定芯200ｍｍ）

コメリオリジナルトイレ ピュアレストQR節水6L洗浄トイレ

便器（固定芯200ｍｍ）
商品番号 12846333

手洗い付タンク
（水抜き有り） 

商品番号 12846341

商品番号 12846345

手洗い付タンク

省スペースタイプ
（H80cm）

セフィオンテクト セフィオンテクト

節水4.8L トルネード洗浄 トルネード洗浄

洗浄水量：大4.8L・小3.8L 洗浄水量：大6.0L・小5.0L 洗浄水量：大4.8L・小3.8Lトイレコート

フチ無し形状 フチ無し形状

手洗い付タンク
（水抜き有り） 

商品番号 11862824

商品番号 12642224

手洗い付タンク

コメリオリジナル　
手洗い付タンク
KMGTRA38884RLI

手洗い付タンク
SH61BA
(SS61BNBL) 手洗い付タンク

SH233BA
(SH233BN)

便器
CS70B

便器
CS232B
(CS232BH)

コメリオリジナル
200芯用便器
KMCRA848BLI
（KMCRA848BHLI）

きれいにこだわった快適ウォシュレット

商品番号 12829010
パステルアイボリー
商品番号 12829011
ホワイト

ホワイト

ウォシュレット　Kシリーズ

・貯湯式・貯湯式
・クリーンノズル  ・クリーンノズル  
・おまかせ節電・おまかせ節電
・クリーン便座     ・クリーン便座     
・オートパワー消臭・オートパワー消臭

TCF8CK68

スタンダード仕様でお買い得

商品番号 11796981
ラブリーアイボリー

オリジナル温水洗浄便座
ＫＳＮＣ２０ＬI

オリジナル温水洗浄便座
HWS-R2

・貯湯式・貯湯式
・�「おしり」「ビデ」の・�「おしり」「ビデ」の

ツインノズルツインノズル

5段階ノズルで位置調整ができる使いやすい
温水洗浄便座

・ムーブ洗浄・ムーブ洗浄
・ノズルおそうじ・ノズルおそうじ
・貯湯式・貯湯式

※便座は別売りとなります。
※（　）内は寒冷地用型番です。

※便座は別売りとなります。
※（　）内は寒冷地用型番です。

※便座は別売りとなります。
※（　）内は寒冷地用型番です。

ヒーター付き便器
（固定芯200ｍｍ） 

セットで セットで セットで

セットでセットでセットで

商品番号 11687209

商品番号 11687209

商品番号 11687211

商品番号 11687213

一般地仕様

寒冷地仕様

便器（固定芯200ｍｍ）

手洗い付タンク

手洗い付タンク

2セットセット以上お買上げで以上お買上げで
1セットあたり1セットあたり

27,80027,800円円
税
込

2セットセット以上お買上げで以上お買上げで
1セットあたり1セットあたり

42,80042,800円円
税
込

2セットセット以上お買上げで以上お買上げで
1セットあたり1セットあたり

58,30058,300円円
税
込

2セットセット以上お買上げで以上お買上げで
1セットあたり1セットあたり

68,30068,300円円
税
込

2セットセット以上お買上げで以上お買上げで
1セットあたり1セットあたり

47,80047,800円円
税
込

2点点以上お買上げで以上お買上げで
1点あたり1点あたり

16,30016,300円円
税
込

2点点以上お買上げで以上お買上げで
1点あたり1点あたり

15,30015,300円円
税
込

2点点以上お買上げで以上お買上げで
1点あたり1点あたり

27,30027,300円円
税
込

2セットセット以上お買上げで以上お買上げで
1セットあたり1セットあたり

37,80037,800円円
税
込

税
込29,80029,800円

税
込44,80044,800円

税
込59,80059,800円

税
込69,80069,800円

税
込49,80049,800円

税
込16,80016,800円15,80015,800円

税
込

税
込各27,80027,800円

税
込39,80039,800円

交換目安 約10年

交換目安 約15年

アイボリー

トイレ 清潔で汚れにくいトイレにリフレッシュ！
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（約）幅 79.0cm（約）幅 79.0cm
（約）奥行（約）奥行
34.0cm34.0cm

（約）高さ（約）高さ
24.9cm24.9cm

能力（kw）

2.8 770
8703.6

消費電力（w）

冷房

暖房

100
967
26,100

低温暖房能力
※外気温２℃時 3.5kw

能力（kw）

4.0 1,380
1,4005.0

消費電力（w）

冷房

暖房

100
1,636
44,200

低温暖房能力
※外気温２℃時 5.2kw

G
X
シ
リ
ー
ズ

128,000128,000円円税
込99,80099,800円円税

込79,80079,800円円税
込59,80059,800円円税

込

CS-GX221D-W
商品番号 12819551

2021年
モデル

200V/15A
単相

能力（kw）

2.5 680
6302.8

消費電力（w）

冷房

暖房

100
864
23,300

低温暖房能力
※外気温２℃時 3.4kw

141086

CS-GX401D2-W
商品番号 12819555

2021年
モデル

CS-GX281D-W
商品番号 12819554

2021年
モデル

CS-GX251D-W
商品番号 12819553

2021年
モデル

能力（kw）

2.2 595
4652.2

消費電力（w）

冷房

暖房

100
760
20,500

低温暖房能力
※外気温２℃時 3.0kw100V/15A

単相
100V/15A
単相

100V/15A
単相

コンパクトな省エネ基準コンパクトな省エネ基準
クリアモデルクリアモデル

（約）幅 78.0cm（約）幅 78.0cm （約）奥行（約）奥行
23.9cm23.9cm

清潔

快適

内部クリーン クリーンフィルター（別売・取り付け可能）

内部を高温加熱乾燥 空気の汚れをたっぷり
キャッチ
ガスストッパー（別売・取り付け可能）

わさびの成分がカビ
臭さを抑える

天井シャワー気流
涼風がやさしくふりそそぐ

すぐでる冷房（パワフル設定時）

帰宅後、すぐに快適
リフレッシュ

（熱交換器（アルミフィン）/送風ファン/送風路）

■親水コーティング（熱交換器）　■においカット

■1/f ゆらぎ気流　■しずかモード　■パワフルモード

その他おすすめ機能
■冷房除湿　■入/切タイマー　■パワーセーブモード（常時）
■エオリアアプリ（アクセサリー（別売）が必要）

UDリモコンUDリモコン

F
シ
リ
ー
ズ

能力（kw）

4.0 1,380
1,4005.0

消費電力（w）

冷房

暖房

200V/15A
単相

100
1,636
44,200

低温暖房能力
※外気温２℃時 5.2kw

CS-402DFR2-W
商品番号 12859202

2022年
モデル

14

2022年
モデル

CS-282DFR-W
商品番号 12859201

能力（kw）

2.8 770
8703.6

消費電力（w）

冷房

暖房

100
967
26,100

低温暖房能力
※外気温２℃時 3.5kw

10

100V/15A
単相

エアコン内部がカビに強い！！

ホコリレスコーティング 高濃度の「ナノイーX」充満

つるっと
加熱乾燥

カラッと

ホコリをブラシでかき取り

ホコリをダストボックスへ

お手入れは約1年に1回捨てるだけ

フィルターお掃除ロボット
（ダストボックス方式）

※画像はイメージです

エアコン内部がカビに強い！！

ホコリレスコーティング 高濃度の「ナノイーX」充満

つるっと
加熱乾燥

カラッと

ホコリをブラシでかき取り

ホコリをダストボックスへ

お手入れは約1年に1回捨てるだけ

フィルターお掃除ロボット
（ダストボックス方式）

※画像はイメージです

エアコン内部がカビに強い！！

ホコリレスコーティング 高濃度の「ナノイーX」充満

つるっと
加熱乾燥

カラッと

ホコリをブラシでかき取り

ホコリをダストボックスへ

お手入れは約1年に1回捨てるだけ

フィルターお掃除ロボット
（ダストボックス方式）

※画像はイメージです

自然の水から生まれた次世代健康イ自然の水から生まれた次世代健康イ
オンで、花粉を始め様々なアレル物オンで、花粉を始め様々なアレル物
質・菌などに強い。質・菌などに強い。

日射センサーで節電天井シャワー気流ー左右自動気流・2モード除湿で快適日射センサーで節電天井シャワー気流ー左右自動気流・2モード除湿で快適

フィルターを手軽に自動お掃除＜ダストボックス方式＞フィルターを手軽に自動お掃除＜ダストボックス方式＞

エアコン内部がカビに強い!!エアコン内部がカビに強い!!
高さコンパクトモデル高さコンパクトモデル

N
シ
リ
ー
ズ

2022年
モデル

2022年
モデル

2022年
モデル

2022年
モデル

100V/20A
単相

「冷房」「暖房」「除湿」と「冷房」「暖房」「除湿」と
オールシーズン快適なオールシーズン快適な
コロナのスタンダードエアコンコロナのスタンダードエアコン

（約）幅 77.5cm（約）幅 77.5cm
（約）奥行（約）奥行
22.2cm22.2cm

（約）高さ（約）高さ
29.0cm29.0cm

ワイドな気流をワイドな気流を
送り出し、お部屋送り出し、お部屋
を快適にします。を快適にします。

ビッグルーバー　

抗菌・防カビフィルター

エアコン内部のエアコン内部の
カビの発生をカビの発生を
抑えます抑えます

87,80087,800円円税
込

CSH-N4022R(W)
商品番号 12836623

能力（kw）

4.0 1,160
1,3855.0

消費電力（w）

冷房

暖房

106
1,541
41,600

低温暖房能力
※外気温２℃時 5.1kw

14

67,80067,800円円税
込

CSH-N2822R(W)
商品番号 12838799

能力（kw）

2.8 675
8553.6

消費電力（w）

冷房

暖房

100
967
26,100

低温暖房能力
※外気温２℃時 3.6kw100V/15A

単相

10

57,80057,800円円税
込

CSH-N2522R(W)
商品番号 12838798

能力（kw）

2.5 610
6202.8

消費電力（w）

冷房

暖房

100
864
23,300

低温暖房能力
※外気温２℃時 3.3kw100V/15A

単相

8

45,80045,800円円税
込

CSH-N2222R(W)
商品番号 12838797

能力（kw）

2.2 540
4652.2

消費電力（w）

冷房

暖房

100
760
20,500

低温暖房能力
※外気温２℃時 2.8kw100V/15A

単相

6
※仕様が変更となる場合がございます。※仕様が変更となる場合がございます。

在庫限り 在庫限り 在庫限り 在庫限り

6m
未満

エアコン取付工事料金

配管４ｍ以内・設置金具込
屋根設置型（１階屋根まで）

壁面設置型
配管４ｍ以内・設置金具込

平面（ベランダ）設置型

円31,000込
税

円31,000込
税

円14,000込
税

❶

❶ ❺ ❷ １F

❷ 2F
❸

2.5m未満
❷ １F

2.5m以上
6.0ｍ未満

❷ 2F

3m
未満

❺
6m
未満

❶

❶

❷

❸

付帯工事費用
既設エアコン取り外し

6,000円込
税

1階（1F）

8,000円込
税

2階（2F）

リサイクル料
現地で現金払いにて
お支払いいただきます。

円～990込
税

収集運搬費
現地で現金払いにて
お支払いいただきます。

円3,000込
税

2階（2F）

～6.3KW
暖房能力

1階（1F）

1階（1F）円30,000込
税

A-1

A-1

A-7 A-6

（配管穴位置　地上6mまで）
室外機立降設置型

❺ ❻

円32,000込
税

（配管穴位置　地上6mまで）
室外機専用ベランダ

円30,000込
税

❹

配管４ｍ以内・設置金具込
天井吊下設置型

円31,000込
税

●壁（木、モルタル、サイディング等）の配管貫通工事（１箇所まで）を含みます。

配管化粧カバー

※上記セット工事は、垂直での直線施工となります。
　直線以外のエルボ（曲り）を使用する場合は、
　別途工賃・部材費が発生します。
※スリムダクトの延長の追加工事が可能です。
　その際は現地で追加料金をお支払い頂きます。
　（例：ストレート追加（2m）税込 6,000 円）

スリムカバーセット

直線での施工

2ｍまで

直線での施工

5ｍまで

追加工事料金

9,000円～込
税

14,500円～込
税

（約）高さ（約）高さ
28.5cm28.5cm

47,30047,300円円税
込

49,80049,800円円税
込

5台台お買上げで
1台あたり 61,80061,800円円税

込

64,80064,800円円税
込

3台台お買上げで
1台あたり 71,80071,800円円税

込

74,80074,800円円税
込

3台台お買上げで
1台あたり 106,000106,000円円税

込

108,000108,000円円税
込

3台台お買上げで
1台あたり

2022年
モデル

CS-222DFR-W
商品番号 12859197

能力（kw）

2.2 635
4702.2

消費電力（w）

冷房

暖房

100
760
20,500

低温暖房能力
※外気温２℃時 2.9kw100V/15A

単相

6

2022年
モデル

CS-252DFR-W
商品番号 12849446

能力（kw）

2.5 680
6302.8

消費電力（w）

冷房

暖房

100
864
23,300

低温暖房能力
※外気温２℃時 3.2kw100V/15A

単相

8

照明・設備
エアコン 交換目安 約15年

10 11
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エアコン取付には専用コンセントが必要となります 専用のコンセントが無い場合は工事を承る事ができません

専用コンセントがなければ追加工事で
取付が必要となります。
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輝

輝

輝

輝

輝

輝

内装材
フロア材

のり付き壁紙 床・壁補修用品

木目調木目調
ホワイトホワイト

木目調木目調
グレーグレー

木目調木目調
ナチュラルナチュラル

木目調木目調
ダークブラウンダークブラウン

大理石調大理石調
ホワイトホワイト

輝

輝

輝

輝

輝

輝

輝

輝

各各6,9806,980円円税
込

クリックロックフロア

エコファインフロア

置くだけ簡単施工！

接着剤も釘もいらない
手で押し込むだけのクリック式
フロア

施工面積
1ケースで

（約0.5坪） 約1.68m2

施工面積
1ケースで

（約0.5坪） 約1.68m2

施工面積
1ケースで

（約0.5坪） 約1.68m2
施工面積

1ケースで
（約0.5坪） 約1.68m2

1ケース 12枚入
サイズ（約）：幅93.5×奥行
15×厚さ0.6cm

施工方法を
動画で
チェック▶

1帖 4.5帖 6帖 8帖 10帖

約約1212枚枚 約約5252枚枚 約約6969枚枚 約約9292枚枚 約約115115枚枚

表面
コーティング
キズに強い

キャスター
土足OK

賃貸でも
施工可能

カチッとつなげるだけで簡単に床をリフレッシュ!!カチッとつなげるだけで簡単に床をリフレッシュ!!
手軽にお部屋の雰囲気を変えられます手軽にお部屋の雰囲気を変えられます

ウォールナットウォールナット オークオーク

木目を活かした落ち着いた風合いが魅力木目を活かした落ち着いた風合いが魅力
見た目が美しくやさしい雰囲気を演出見た目が美しくやさしい雰囲気を演出

商品番号 12773929木目調ホワイト

商品番号 12830652ウォールナット

商品番号 12773931木目調ナチュラル
商品番号 12773930木目調グレー

商品番号 12830651オーク

商品番号 12773932木目調ダークブラウン
商品番号 12773933大理石調ホワイト

各各8,8008,800円円税
込 各各10,80010,800円円税

込

プラチナバリアフロア
商品番号 12829503YX233ML　ミルベージュ

商品番号 12830653

輝ライト
商品番号 12829505YX233MT　ティーブラウン 商品番号 12830654

輝ミディアム

床材こだわり性能
滑りに配慮
ホットカーペット対応 ●
床暖房対応 ●
傷に強い ●
車イス対応 ●
耐キャスター ●
ワックス不要 ●
汚れに強い
水濡れに強い
ペット対応（傷・汚）
抗ウイルス

床材こだわり性能
滑りに配慮 ●
ホットカーペット対応 ●
床暖房対応 ●
傷に強い ●
車イス対応 ●
耐キャスター ●
ワックス不要 ●
汚れに強い ●
水濡れに強い
ペット対応（傷・汚）
抗ウイルス ●

床材こだわり性能
滑りに配慮 ●
ホットカーペット対応 ●
床暖房対応 ●
傷に強い ●
車イス対応 ●
耐キャスター ●
ワックス不要 ●
汚れに強い ●
水濡れに強い ●
ペット対応（傷・汚）
抗ウイルス ●

タフリビングバリア

捨張工法、上履用、12mm厚、
F☆☆☆☆、4VOC、
クリーンウッド法合法性確認済、
表面素材：シート化粧（オレフィン）、
表面仕上げ：つや消し

直張用、12mm厚、
F☆☆☆☆、
表面素材：特殊加工化粧、
表面：2本溝

0101 0202

ウォールウォール
ナットナット チークチーク ナチュラルナチュラル

ホワイトホワイト

アッシュアッシュ
グレーグレー

ライトライト
オークオーク

0303

型番 サイズ 商品番号 価格（税込）
KS0201 幅92cm×長さ2m幅92cm×長さ2m 12690248

各各1,5801,580円円KS0202 幅92cm×長さ2m幅92cm×長さ2m 12690250
KS0203 幅92cm×長さ2m幅92cm×長さ2m 12690252
KS0501 幅92cm×長さ5m幅92cm×長さ5m 12690253

各各2,9802,980円円KS0502KS0502 幅92cm×長さ5m幅92cm×長さ5m 1269025412690254
KS0503KS0503 幅92cm×長さ5m幅92cm×長さ5m 1269025612690256
KS1501KS1501 幅92cm×長さ15m幅92cm×長さ15m 1269025912690259

各各5,9805,980円円KS1502KS1502 幅92cm×長さ15m幅92cm×長さ15m 1269026012690260
KS1503KS1503 幅92cm×長さ15m幅92cm×長さ15m 1269026112690261

型番 サイズ 商品番号 価格（税込）
KD 02 01 幅92cm×長さ2m幅92cm×長さ2m 12690263

各各1,7801,780円円KD 02 02 幅92cm×長さ2m幅92cm×長さ2m 12690266
KD 02 03 幅92cm×長さ2m幅92cm×長さ2m 12690267
KD 05 01 幅92cm×長さ5m幅92cm×長さ5m 12690269

各各3,4803,480円円KD 05 02KD 05 02 幅92cm×長さ5m幅92cm×長さ5m 1269027212690272
KD 05 03KD 05 03 幅92cm×長さ5m幅92cm×長さ5m 1269027312690273
KD 15 01KD 15 01 幅92cm×長さ15m幅92cm×長さ15m 1269027412690274

各各7,9807,980円円KD 15 02KD 15 02 幅92cm×長さ15m幅92cm×長さ15m 1269027912690279
KD 15 03KD 15 03 幅92cm×長さ15m幅92cm×長さ15m 1269028012690280

柄番

1,7001,700円円税
込

998998円円税
込

住まいのマニキュア ミニ

商品番号 06156053

10色入り　MB30

フローリングや木製品のスリキズをワンタッチで補修できます！
簡単便利な筆ペンタイプ

クロスの継ぎ目のはがれをキレイに補修できます
特殊なのりで、密着度が高く、仕上がり部分もテカらず、
変色せずキレイに仕上がります

セット内容
・ブラック
・グレー
・マホガニー
・パステルグレーオーク
・ダークオーク
・ダークブロンズ
・ナッツブラウン
・ミディアムブラウンオーク
・ライトオーク
・クリア

内容物
・ハケ
・ローラー
・クロスのり30ml

生のり付き壁紙

壁紙の上から貼れる生のり付き壁紙

容量：1cc×10色

捨張工法、直張用、12mm
厚、F☆☆☆☆、表面素材：
特殊加工化粧、表面：1本溝

KS0201
種類種類 ｍ数ｍ数 柄番柄番

型番の意味

クロスのはがれ補修セット

商品番号 10046707

CR-01

カラー カラー

1点あたり1点あたり

1点あたり1点あたり

約約582582円円

約約328328円円

1ケース1ケース

1ケース1ケース

1ケース1ケース

1ケース1ケース 1ケース1ケース

各各6,9806,980円円

各各6,5606,560円円

税
込

税
込

吸着フロアシート

特徴
●吸着式で作業が楽！貼り直しできるから安心
●表面抗菌加工済だから、安心して使える
●熱に強いから、床暖房にも使用可能

敷くだけ床リフォーム敷くだけ床リフォーム

1ケース 20枚入

施工面積
1ケースで

（約0.8坪）約2.7m2

商品番号 12776805ウォールナット

商品番号 12776801ナチュラルホワイト
商品番号 12776804チーク

商品番号 12776803アッシュグレー
商品番号 12776802ライトオーク

吸着フロアシート
（約）90×15ｃｍ

壁紙切売
各種壁紙を必要m数お取り寄せいたします。各種壁紙を必要m数お取り寄せいたします。

ご注文は
こちら▶

ネット
店 頭

店頭
受取

最低注文

1m 0.1m
注文単位最低

納期目安

5日
新築・リフォーム・壁一面のポイントに
ピッタリな壁紙を豊富に取り揃えました。
詳しくはコメリドットコムをご確認ください。

※糊付けはされておりません。
※�商品の詳細・必要数量の算出方法はネットまたは

お近くの店舗にてご確認ください。 230230円～円～税
込

参考価格（1m）

商品一例商品一例

SLPLUS

交換目安 約15年

商品番号 12829501YX233WH  ネオホワイト

12 13

6_2023住宅設備機器特集_p12-13

12 13



2023 住宅設備機器特集内装張替え 外壁塗装工事

※上記価格は網押さえゴムを含む1枚あたりの網戸張替え価格です。

■通常引き上げてから3日でお届けいたします。
　※場合により、お届け日が遅くなることがございます。※色はグレーのみとなります。

※表示価格は4枚以上ご注文時の1枚当たり単価になります。
　３枚以下のご注文は別途税込6,600円の交通費をいただきます。
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高さ グレー/黒
18メッシュ

グレー/黒
24メッシュ

黒銀
20メッシュ

網幅：～88ｃｍ（網押さえゴム含む）
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網幅：89～136ｃｍ（網押さえゴム含む）
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網戸の張替え
張替えメニュー

※写真はグレーメッシュです。※写真はグレーメッシュです。
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一般的な網戸です。
網目の大きさは
約1.15mm。

18メッシュと比べ、
目が細かく、強度にも
優れています。

24メッシュ

襖の張替え

■襖のサイズ 通常 幅95ｃｍ×高さ180ｃｍまで
  天袋／地袋 幅90ｃｍ×高さ45ｃｍまで
■価格は本襖タイプの価格を表示しています。
■戸襖タイプは別途「戸襖洗い」料金がかかります。
戸襖洗いとは？
本体に下地紙が貼られている襖の場合、古い下地紙を洗い落とし、
新規下地紙を貼る作業が必要となります。

普及襖紙
子供部屋に最適

再生紙を使用した、低価格で安易な張
替時におすすめです。

3,000円税
込1枚天袋地袋襖張替え
4,000円税

込1枚片面襖張替え
7,000円税

込1枚両面襖張替え

襖 裏紙張替え
物入、押入の裏側も
襖張替えできます。

1,000円税
込1枚天袋・地袋
1,500円税

込1枚片面

※写真はイメージです

畳の張替え

普及畳（中国産い草）
リピート率No.1

和紙畳
進化した畳表

中国産の2番手、い草の本数を増やし、経（タ
テ）の綿糸の太さもアップ。頻繁に使う部屋に
おすすめです。

6,780円税
込1畳表替え
4,780円税

込半畳

9,980円税
込半畳
13,800円税

込1畳新調

※写真はイメージです

和紙仕様の畳表。撥水性と日焼けに強く、衛
生面でもカビやダニが発生しにくい新しい畳
です。

9,780円税
込1畳表替え
6,980円税

込半畳

12,800円税
込半畳
16,800円税

込1畳新調

グレード

１ 普及障子紙
お求めやすい価格で張替に最適

再生紙を使用した、低価格で安易な張
替時におすすめです。

2,000円税
込1枚小サイズ
2,500円税

込1枚大サイズ
4,000円税

込1枚雪見障子

■障子戸のサイズ
小サイズ   幅90cm×高さ45cmまで
大サイズ　幅90cm×高さ180cmまで
雪見障子　幅90cm×高さ180cmまで

※写真はイメージです

普及障子紙
お求めやすい価格で張替に最適

再生紙を使用した、低価格で安易な張替
時におすすめです。

2,000円税
込1枚小サイズ
2,500円税

込1枚大サイズ
4,000円税

込1枚雪見障子
※写真はイメージです

■雪見障子とは

障子の張替え

・ 障子部分が上下に
  動かすことができる障子です。

・ 障子部分を上げると
  ガラスがあります。

見積
無料

見積
無料

見積
無料

※写真はイメージです

■掲載は一例です。■通常引き上げてから3日でお届けいたします。

■掲載は一例です。■通常引き上げてから3日でお届けいたします。

■掲載は一例です。■通常引き上げてから3日でお届けいたします。

チャート

チャート

お見積り、その他
種類はこちら▶

お見積り、その他
種類はこちら▶

お見積り、その他
種類はこちら▶

その他サイズは
こちらから▶

ご自宅へお引取りにお伺いし、張替え後お届け致します。ご自宅へお引取りにお伺いし、張替え後お届け致します。
専門業者が作業するから専門業者が作業するから安心・キレイ安心・キレイな仕上がり。な仕上がり。

住まいの屋根・外壁をしっかりガード住まいの屋根・外壁をしっかりガード

こんな症状・困りごとはありませんか？ 放っておくと大変です!

状態に合わせて最適な工事をご提案します

【仮設足場組】外壁の周りに作業用の仮設足場及び養生シートを張ります。 【高圧洗浄】外壁についた汚れを洗い落とします。 【ケレン作業】屋根の錆やコケなどをこすり落とします。 
【下地処理】下塗り処理（錆止めまたはプライマー処理）をおこないます。　 【塗装】仕上げ塗料を2回塗りします。（ローラー及び刷毛） 【完了】仮設足場を解体して終了です。 
【アフターサービス】完了後に保証書を発行いたします。　※仮設足場組費用は外壁工事に含まれております。※屋根工事のみの場合は、仮設足場組費用が別途必要となります。
このカタログ掲載商品は、都合により、仕様及び価格の変更や生産中止となる場合がありますので予めご了承ください。表示価格は、消費税を含んだ税込価格を表示しています。

・ウレタン塗装に比べ、耐久性が約１.３倍以上！ 耐久性に優れたシリコン塗料。

・紫外線劣化に強いラジカル塗料。屋根は遮熱で暑さ対策＆光熱費削減。

・高耐久フッ素塗料で、屋根・外壁を長期間保護。

・超耐候ハイブリッド塗料！汚れにくく、色褪せにも強い。

おすすめオプション ▶ 破風塗装：税込1,450円/m～　軒裏塗装（下地・軒天ボード）: 税込2,450円/m～
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